
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

SEGUNDA-FEIRA – 15 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 09 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 

 
▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 197/2023; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 068/2022: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIDÁTICOS PARA ALUNOS DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – EJA DA REDE 

MUNICIPAL DE ENSINO.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

15 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 09 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO 197/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2132/2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº 068/2022 

 
 
 

Objeto 

Contratação de empresa para fornecimento de Materiais 
didáticos para alunos da Educação de Jovens e Adultos – EJA da 
Rede Municipal de Ensino de Nazaré-BA. Constitui objeto deste 

Termo, para a aquisição de materiais didáticos para alunos da 
Educação de Jovens e Adultos - EJA do ensino fundamental  das 
escolas da Rede Municipal de ensino de Nazaré-Ba, de acordo 

com as especificações e quantitativos definidos na composição 
abaixo, o qual passamos a denominar “Kit EJA” por aluno da 

rede municipal de ensino público do Município de Nazaré – 
Bahia. 

Empresa LER, BRINCAR E APRENDER COMERCIO E EDITORA 

CNPJ: 30.618.510/0001-28 

Valor R$ 475.000,00 (Quatrocentos e setenta e cinco mil reais). 

Vigência ATÉ 21/12/2024  

Dotação 
Orçamentária 

Unidad
e 

Atividade Elemento Fonte 

40101 2139/2025/2
039 

33.90.30.00 542.0000/543.0000/54
0.0000 

NAZARÉ, 21 de dezembro de 2023 
Eunice Soares Barreto Peixoto 

Prefeita Municipal 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-01-15T16:06:30-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




